

**Anders Simonsen ApS**

**Hattenæsvænget 5**

**8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 26 42 20 27**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/10 2018

---

Anders Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anders Simonsen ApS  
Hattenæsvænget 5  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 42 20 27  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Anders Simonsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.298.932, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 48.714.589.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(65.247)</b>	<b>(33)</b>
Andre driftsomkostninger		<u>(54.046)</u>	<u>(33)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(119.293)</b>	<b>(66)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.048.511	3.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	119.754	141
Finansielle indtægter	3	505.372	2.078
Finansielle omkostninger	4	<u>(218.584)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.335.760</b>	<b>5.478</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(36.828)</u>	<u>(442)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.298.932</u></b>	<b><u>5.036</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>1.298.932</u>	<u>4.036</u>
		<b><u>2.298.932</u></b>	<b><u>5.036</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	18.667.366	18.301
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>6.482.015</u>	<u>6.363</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>25.149.381</u></b>	<b><u>24.664</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.149.381</u></b>	<b><u>24.664</u></b>
Grunde og bygninger (til videresalg)		<u>1.752.215</u>	<u>1.752</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.752.215</u></b>	<b><u>1.752</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.139.407	5.823
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.771.875	1.750
Andre tilgodehavender		73.961	74
Udskudt skatteaktiv	8	7.867	8
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.892</u>	<u>10</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.998.002</u></b>	<b><u>7.665</u></b>
Værdipapirer		<u>12.717.325</u>	<u>11.113</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>12.717.325</u></b>	<b><u>11.113</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.442.568</u></b>	<b><u>2.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>23.910.110</u></b>	<b><u>22.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>49.059.491</u></b>	<b><u>47.591</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		11.935.932	11.936
Overført resultat		35.778.657	34.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>48.714.589</u></b>	<b><u>47.297</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.930	0
Selskabsskat		245.519	190
Anden gæld		<u>97.453</u>	<u>98</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>344.902</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>344.902</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>49.059.491</u></b>	<b><u>47.591</u></b>
Eventualposter m.v.	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	11.935.932	34.362.150	1.000.000	47.298.082
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	117.575	0	117.575
Årets resultat	0	1.298.932	1.000.000	2.298.932
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>11.935.932</b>	<b>35.778.657</b>	<b>1.000.000</b>	<b>48.714.589</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	2.048.511	3.326
	<u>2.048.511</u>	<u>3.326</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	119.754	141
	<u>119.754</u>	<u>141</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	145.532	154
Renteindtægter fra associerede virksomheder	87.500	88
Andre finansielle indtægter	272.340	1.836
	<u>505.372</u>	<u>2.078</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	218.584	1
	<u>218.584</u>	<u>1</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.828	442
	<u>36.828</u>	<u>442</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	27.075.087	21.711
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>5.364</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>27.075.087</u>	<u>27.075</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	(8.773.807)	(4.444)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(26)
Årets resultat	2.048.511	3.326
Udbytte modtaget	(1.800.000)	(7.800)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>117.575</u>	<u>170</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>(8.407.721)</u>	<u>(8.774)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>18.667.366</u></b>	<b><u>18.301</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Biotransport A/S	Holstebro	80 %	8.186.069	990.666
H.L.V. Ejendomme Padborg ApS	Silkeborg	100 %	7.308.114	462.630
Lene Simonsen Holding II ApS	Silkeborg	100 %	<u>3.173.183</u>	<u>595.215</u>
			<u>18.667.366</u>	<u>2.048.511</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.384.000	4.384
Kostpris 30. juni 2018	4.384.000	4.384
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.978.261	1.838
Årets resultat	119.754	141
Værdireguleringer 30. juni 2018	2.098.015	1.979
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>6.482.015</b>	<b>6.363</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Transportgården Greve A/S	Silkeborg	50 %	3.954.678	72.261
Ejendomsselskabet Lysbroengen P/S	Silkeborg	10 %	2.518.002	46.950
Komplementarselskabet Lysbroengen ApS	Silkeborg	10 %	9.335	543
			<u>6.482.015</u>	<u>119.754</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(7.867)	(8)
Overført til aktiver	<u>7.867</u>	<u>8</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(7.867)	(8)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.867</u>	<u>8</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.867</u>	<u>8</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>7.867</b></u>	<u><b>8</b></u>

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for H.L.V. Ejendomme Padborg ApS' bankmellemværende.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.